TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
(NẾU CÓ)
TÊN CQ KẾT LUẬN THANH TRA
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------

	Số: .................../KL-BHXH
	............., ngày........tháng......năm.....

KẾT LUẬN THANH TRA
Về việc ..............................................1
Thực hiện Quyết định số ............. ngày ....../....../......... của ..................... 2 về ......................1 từ ngày ...../..../..... đến ngày ....../....../......... Đoàn thanh tra ................ 1 đã tiến hành thanh tra tại ...................................................................... 3
Xét báo cáo kết quả thanh tra ngày ....../....../...... của Đoàn thanh tra theo Quyết định số..... ngày ...../...../....... của.......2 về .........1 và ý kiến giải trình của ...................3 (nếu có),
........................................2 kết luận thanh tra như sau:
1. Khái quát chung: .......................................................................................................
2. Kết quả thanh tra: ......................................................................................................
3. Kết luận: ...................................................................................................................
4. Các biện pháp xử lý theo thẩm quyền đã áp dụng (nếu có) ............................................
5. Kiến nghị các biện pháp xử lý: ...................................................................................
6. Tổ chức thực hiện (nêu rõ đơn vị thực hiện kết luận, thời gian; đơn vị theo dõi đôn đốc đơn vị được thanh tra, kiểm tra thực hiện kết luận)./.
	Nơi nhận:
- ...4;
- Lưu: VT, ...
	NGƯỜI RA QUYẾT ĐỊNH THANH TRA
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]